Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
17 августа 2017 года
(заседание № 77)

Начало заседания в 16.00

1. Об избрании Главы города Реутов Московской области.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА,
от 10.05.2017 № 29/2017-НА, от 05.07.2017 № 46/2017-НА)
Докладчик – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

3. О предоставлении выплаты на обучающегося, предоставляемой многодетной семье на приобретение одежды ребёнку для посещения занятий на период его обучения в государственной образовательной организации или муниципальной образовательной организации, расположенной не в Московской области, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального, общего, основного общего, среднего общего образования.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Репина О.Б.

4. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29 ноября 2010 года № 43/4
(с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 02.02.2011 № 81/9, от 20.04.2011 № 103/14, от 10.07.2013 № 399/73, от 09.10.2013
№ 431/79 (в ред. от 14.05.2014 № 528/98), от 08.10.2014 № 38/2014-НА, от 07.10.2015
№ 58/2015-НА, от 26.10.2016 № 64/2016-НА).
Докладчик – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

	5. О признании утратившим силу Решения Совета депутатов города Реутов от 21.06.2017 № 37/2017-НА «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Реутов».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Покамин В.М.

[bookmark: _GoBack]6. Разное.